8/2025 k 

předkládání žádostí o poskytnutí podpory. 

c) Zadavatel mění čl. 3.3. zadávací dokumentace následujícím způsobem: 

Splnění ekonomické kvalifikace podle § 78 odst. 1 zákona prokáže dodavatel, který dosáhl 

minimální roční obrat ve výši 16.000.000, - Kč (slovy: šestnáct miliónů korun českých), a to za 2 

předcházející účetní období, jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém 

obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. Obratem dodavatele 

dosaženým dodavatelem s ohledem na předmět veřejné zakázky zadavatel míní obrat dosažený